
 
 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН  
МБОУ «ГУРБУКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №2 ИМ. БАГАНДАЛИЕВА М.Б.» 
  

Индекс: 368547,  РД  Карабудахкентский район, с. Гурбуки                                     e-mail:gurb.mkou_sosh2@mail.ru 

 

 

от  « 25» декабря  2024 года.                                                                    приказ       № 94 
 

 

Выписка из приказа № 94 

 

 
 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся» 

 

             В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», постановлением администрации МР «Карабудахкентский район» от 

12.12.2024 № 76-Вн-2010/24 Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, 

подведомственных администрации МР «Карабудахкентский район», уставом 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гурбукинская 

средняя  общеобразовательная школа №2 им. Багандалиева М.Б» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и внести в действие Положение об организации горячего питания 

обучающихся в МБОУ «Гурбукинская СОШ №2 им. Багандалиева М.Б». 

2. Ханапиеву Х.С. разместить приложение к настоящему приказу на 

официальный сайт школы в разделе «Питание». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Директор школы                                              Нурбагандов Н.С. 


